prefeitura municipal de Garanhuns. ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 048/2022, com validade de 12 (doze) meses. 
FORNECEDOR REGISTRADO: VOLGA COMERCIAL DE 
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica – CNPJ nº. 42.580.139/0001-00. VALOR REGISTRADO: 
VALOR: R$ 354.986,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil, 
novecentos e oitenta e seis reais). 

Garanhuns, 01 de setembro de 2022. 

ANTÔNIO ACÁCIO SANTANA DE GODOY 
Secretário de Administração 

Publicado por: 
Talucha Francêsca Lins Calado 

Código Identificador:2739EFCC 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2022 - CPLC

[...]

VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS 
LTDA, CNPJ nº 42.580.139/0001-00. Objeto: Aquisição de 
computadores, destinados ao atendimento das necessidades da 
Secretaria de Administração e demais secretarias da prefeitura 
municipal de Garanhuns. VALOR GLOBAL: R$ 354.986,00 
(trezentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais). 
VIGÊNCIA: O prazo Contratual para o fornecimento deste será de 
até 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura. 

Garanhuns, 01 de Setembro de 2022. 

ANTÔNIO ACÁCIO SANTANA DE GODOY 
Secretário de Administração 

Publicado por:

[...]

MUNICÍPIO DE GARANHUNS – CNPJ: 
11.303.906/0001-00. Contratada: CMS PAPEIS LTDA EPP. CNPJ 
sob o n°. 11.429.363/0001-63. Objeto: Aquisição de instrumentos 
musicais, destinados às bandas marciais, das escolas municipais de 
Garanhuns/PE. VALOR GLOBAL: R$ 159.417, 00 (cento e 
cinquenta e nove mil, quatrocentos e dezessete reais). VIGÊNCIA: 
180 (cento e oitenta dias) a partir da assinatura do contrato; 

WILZA ALEXANDRA DE CARVALHO RODRIGUES VITORINO 
Secretária de Educação 
Portaria 015/2021 
Matrícula 5324/7091 

Publicado por: 
Paulo Sérgio Matos de Almeida